АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018

№ 576
г.Омутнинск

Об общественной комиссии

по определению мест размещения контейнерных площадок

для сбора твердых коммунальных отходов

на территории Омутнинского городского поселения
В соответствии со ст. 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , п. 3 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" (с изменениями на 31.12.2017 года), СанПин 42-128-4690-00 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Минздравом СССР 05.08.1988 № 4690-88, СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10 июня 2010 г. N 64, Правилами благоустройства территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 06.08.2013 № 48 (с изменениями от 23.12.2014 № 74, от 12.04.2016 № 24, от 28.03.2017 № 15, от 04.04.2018 № 14), Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав общественной комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Омутнинского городского поселения согласно приложению.
2.
Настоящее постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 06.06.2018 № 576
СОСТАВ

общественной комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
на территории Омутнинского городского поселения
	УТКИН

Сергей Григорьевич

	заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения,

председатель комиссии

	НИКУЛИН

Павел Владимирович

	заведующий отделом жизнеобеспечения администрации

Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены

общественной комиссии:

	БАЛАНДИН
Сергей Георгиевич

	заместитель главы администрации Омутнинского района

по вопросам жизнеобеспечения,

заведующий отделом жизнеобеспечения

(по согласованию)

	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна

	заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

	ВОРОНИН
Андрей Васильевич

	депутат Омутнинской городской Думы

(по согласованию)

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор Омутнинского района

(по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА

Ирина Валентиновна
	представитель регионального отделения

в Кировской области общероссийского общественного движения

«Народный фронт «За Россию»

(по согласованию)

	НАГОВИЦЫН
Виктор Владимирович
	директор МУП ЖКХ «Благоустройство»
(по согласованию)

	СОЛТЫС
Виталий Семенович

	директор ООО «Жилищные услуги»
(по согласованию)

	ТАТЬЯНКИНА
Людмила Викторовна

	старший государственный инспектор Кировской области
в области охраны окружающей среды Министерства охраны окружающей среды
(по согласованию)

	ТРИШИНА
Зоя Михайловна

	председатель Совета ТОС «п.Бамовский»
(по согласованию)

________________